máximo 
aceitável 

Valor Total 
máximo 
aceitável 

1 

Contratação de serviços de 
desinsetização, descupinização, 
desratização e serviços afins de 
controle de pragas urbanas, a 
serem realizados na PR-AP 
(Prédio Sede e Prédio Anexo), 
para área de 2.951,39 m² (dois 
mil novecentos e cinquenta e 
um metros quadrados e 
trinta e nove decímetros 
quadrados) , com a realização 
de 2 (duas) aplicações, 
totalizando 5.902,78 m²  

Aplicação 2 R$ 2.690,00 R$ 5.380,00 

INFORMAÇÕES REFERENTES AO OBJETO 

DECLARAÇÃO 1: Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemos a todas as